
ZARZ1\DZENIE Nr ~ NII/1S 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 46 51jCUJVQ, 2015 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Listopadowej 14 oraz 

powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'tdzie 
gminnym (Oz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 
906 i 1200), rozporz'tdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), § 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 
2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz 
oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720108 z dnia 9lipca 2008 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCIII1655110 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 275, poz. 2268), Nr XXV/407111 z dnia 26 pazdziemika 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XLI/806112 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 2066) i Nr LIIIIII09112 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. U. Woj. L6dzkiego 
z 2013 r. poz. 207) oraz zarz'tdzenia Nr 7449/VII14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy, w drodze przetargu nieruchomosci 
polozonej w Lodzi przy ulicy Listopadowej 14 oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci stanowi'tcej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ulicy Listopadowej 14, oznaczonej 
w obr~bie geodezyjnym W -10 jako dzialka nr 25/6, 0 powierzchni 1678 m2

, uregulowanej 
w ksi~dze wieczystej LDIM/00117836/6. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powoluj~ Komisj~ Przetargowq, zwan't dalej 
Komisjq, w nast~pujqcym skladzie: 

1) Przewodnicz'tcy 

2-4) Czlonkowie 

Dyrektor Wydzialu Maj'ttku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ttkiem Urz<tdu Miasta Lodzi 
lub jego Zast<tpca; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urz<tdu Miasta 
Lodzi; 
Oyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Oepartamencie Gospodarowania Maj'ttkiem Urz<tdu Miasta 
Lodzi; 
pracownik Wydzialu Maj'ttku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ttkiem Urz<tdu Miasta Lodzi. 



§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy Sl~ wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarzqdzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za cen~ ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z .,Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" stanowiqcymi zalqczniki Nr 1 i 2 
do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urz~du Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zahtcznik Nr 1 
do zarz'tdzenia Nr fJ.66 IVII/15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ;16 5!jCl2n/1:A 2015 r. 

W ARUNKl PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Listopadowej 14 
oznaczonej w obr~bie geodezyjnym W-I0 jako dzialka nr 25/6, 0 powierzchni 1678 m2

, 

uregulowanej w ksi~dze wieczystej LDIM/00117836/6, przeprowadza si~ w formie ustnego 
przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Dzialka jest niezabudowana. Od strony wschodniej znajduje si~ ogrodzenie 
nieruchomosci sClsiedniej, ktore narusza przebieg granicy dzialki 25/6. Zgodnie z wypisem 
z rejestru gruntow dzialka posiada klas~ gruntu RIVb. 

2. Na terenie nieruchomosci rosnq drzewa i krzewy. Usuni~cie drzew jest dopuszczalne 
po wczesniejszym uzyskaniu zezwolenia wydawanego przez Prezydenta Miasta Lodzi, 
zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 627, 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863), 
z zastrzezeniem postanowien art. 83 ust.6 ww. ustawy. 

3. W ulicy Listopadowej, w poblizu dzialki 25/6 znajduje siee wodociqgowa 0 1601150 
mm, dla ktorej konieczne jest zachowanie pasa ochronnego wolnego od zabudowy i naniesien 
o szerokosci 3 m z obu stron urz'tdzenia; pasy ochronne sieci obejmuj't cz~sciowo teren 
nieruchomosci. 

4. Nieruchomose posiada bezposredni dost~p do drogi publicznej. Obsluga 
komunikacyjna nieruchomosci powinna odbywae si~ z ulicy Listopadowej. Opinia nie 
stanowi zgody zarz'tdcy drogi na lokalizacj~ zjazdu, ktora moze bye wydana zgodnie z art. 
29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 
1446 i 1543 oraz z 2014 poz. 659 i 1310). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do 
wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze 
decyzji administracyjnej zezwolenia zarz'tdcy drogi na lokalizacj~ lub przebudow~ zjazdu. 

5. W poblizu nieruchomosci znajduje si~ infrastruktura: wodociqgowa, energetyczna, 
i telekomunikacyjna. 

§ 3. 1. Nieruchomose me jest obj~ta mleJscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi 
(przyj~te uchwalq Nr XCIXl1826110 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 paidziemika 2010 r.) 
obejmuje ttt nieruchomose granicami obszaru oznaczonego symbolem MN - tereny 
o przewadze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 207000 zl (slownie: dwiescie siedem 
tysittcy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 41 400 zl (slownie: czterdziesci jeden tysi~cy czterysta zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz: 2070 zl (slownie: dwa tysi'tce siedemdziesi'tt 

zlotych). 
4. Cen~ nabycia nieruchomosci stanowi cena osiqgni~ta w przetargu plus podatek 

od towarow i uslug, zgodnie z obowi'tzuj'tcymi przepisami. 



§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termlme wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacae na konto Urz<tdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. Oddzial w Lodzi -
numerrachunku: 35156000132026000000260017; 

2) danych dotycz~cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazw<t firmy 
oraz numer identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S~dowego, 

a w przypadku os6b fizycznych prowadz~cych dzialalnose gospodarcz~ - wyci~u 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty 
powinny bye aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; 
w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu 
notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowi~zuj~cy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu si<t ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyj<tciu 
tych warunk6w bez zastrzezen oraz zobowi~zaniu si<t do: uzytkowania znajduj~cej si<t 
w poblizu nieruchomosci sieci infrastruktury technicznej na zasadach okreslonych przez 
gestora sieci, z zachowaniem strefy ochronnej; nieodplatnego udost<tpniania terenu 
gestorowi sieci w celu prowadzenia prac eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, 
modernizacji usuni<tcia awarii; budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa regresu 
wobec sprzedaj~cego. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi~zana jest do zapoznania si<t 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi~zany jest do: 
1) uzytkowania znajduj~cej si<t w poblizu nieruchomosci sieci infrastruktury technicznej na 

zasadach okreslonych przez gestora sieci, z zachowaniem stref ochronnych; 
2) nieodplatnego udost<tpniania terenu gestorowi sieci w celu prowadzenia prac 

eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, modernizacji oraz usuni<tcia awarii lub ich 
likwidacji; 

3) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt, bez prawa regresu wobec sprzedaj~cego. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzgl<tdu na liczb<t uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje cen<t wyzsz~ 0 jedno post~ienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza si<t na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni<tcia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci~u 
21 dni od dnia zamkni<tcia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaZy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor<tczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowi~zuj~cymi przepisami, winna nast~ie przed 



zawarciem umowy przenosz'lcej wlasnose na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 31 15600013 202600000068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
lezeli nabywca, nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst'lPil 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w mleJSCU i termmle wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst'lPie od zawarcia 
umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarCla umowy sprzedazy stanowi protok61 
z przeprowadzonego przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj'l Przewodnicz'lcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargujako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. l. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b~dzie 
zobowi'lzany w terminie 30 dni od dnia zamkni~cia przetargu do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6Zniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 

umowy przedwst~pnej; 
2) zobowi'lzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'lcych po stronie Sprzedaj'lcego - Sprzedaj'lcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, term in zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 



Zahtcznik Nr 2 
do zarz'ldzenia Nr 266 IVII/I5 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ;/6 s1!Jc2YJl~ 2015 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci oplsaneJ w postanowieniach 
§ 1- 3 za1'lcznika Nr 1 do zarz'ldzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 207 000 zl (slownie: dwieScie siedem 
tysittcy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 41 400 zl (slownie: czterdziesci jeden tysittcy czterysta zlotych). 
3. Centt nabycia nieruchomosci stanowi cena osi'lEnittta w rokowaniach plus podatek 

od towarow i uslug, zgodnie z obowi'lzuj'lcymi przepisami. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach S'l: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamknitttej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Maj'ltku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzttdu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, 
pok.455; 

2) wniesienie zaliczki w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzttdu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 
0013 2026000000260017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
1) imitt, nazwisko i adres zglaszaj'lcego alba nazwtt firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj'lcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S'ldowego, a w przypadku osob fizycznych 
prowadz'lcych dzialalnose gospodarcz'l - wyci'lEu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz'ldzone nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) dattt sporz'ldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczenie, 0 zapoznaniu sitt ze stanem prawnym i ze stanem zagospodarowania 

nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjttciu tych warunkow bez 
zastrzezen oraz zobowi'lzaniu sitt do uZytkowania znajduj'lcej sitt w poblizu 
nieruchomosci sieci infrastruktury technicznej na zasadach okreslonych przez gestora sieci, 
z zachowaniem stref ochronnych; nieodplatnego udostttpniania terenu gestorowi sieci 
w celu prowadzenia prac eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, modernizacji usunittcia 
awarii lub ich likwidacji; budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa regresu wobec 
sprzedaj'lcego; 

4) kopitt dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowan'l centt. 

§ 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnikow Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czttsci 

rokowan zglaszaj'lcym. 



3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej cz~sci rokowail osobno z kazdct z os6b 
zakwalifikowanych do udzialu w tej cz~sci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejszctpropozycj~ z zastrzezeniem § 15. 

§ 6. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 7. Rokowania mozna przeprowadzie, chociaZby wplyn~lo tylko jedno zgloszenie 
spelniajctce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 8. Zaliczk~ wniesionct przez uczestnika ustalonego przez Komisj~ jako nabywca 
nieruchomosci zalicza si~ na poczet ceny nabycia nieruchornosci. 

§ 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowail podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia 
lub odwolania rokowail. 

§ 10. Uczestnik rokowail, ustalony przez Komisj~ jako nabywca nieruchomosci, 
zostanie zawiadomiony w cictgu 21 dni od dnia zamkni~cia rokowail 0 miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia 
dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiern 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowictzujctcymi przepisarni, winna nastctPie przed 
zawarciem umowy sprzedazy na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. 
Oddzial w Lodzi numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki spos6b, aby 
wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. Jezeli 
nabywca, nie uisci oplaty w wyzej wymienionyrn terminie, jak r6wniez nie stawi si~ bez 
usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa 
w § 10, organizator moze odstctPie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka nie podlega 
zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowail. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowail podpisujct Przewodniczctcy i czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniachjako nabywca nieruchomosci. 

§ 13. Koszty zwictzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 14. 1. Cudzozierncy mogct brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzozierniec zobowictzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowail nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b~dzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zarnkni~cia rokowail do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 

umowy przedwst~pnej; 



2) zobowi'tzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 
przed zawarciem umowy ostatecznej; 

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielez'tcych po stronie Sprzedaj'tcego - Sprzedaj'tcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powodow oraz ich zamkni~cia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


